CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO n° 14312016

Súmula: 	Solicita 	providências 	do
Executivo junto a Secretaria de
Planejamento, senhor José Américo,
que oficie a empresa Engeluz, para que
providencie a instaiação de iluminação
pública da Rua Renato Paulo de Farias,
Jd. Santa Rita 1, neste município.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao
Excelentíssimo Senhor Jaci Tadeu da Silva, Prefeito Municipal, para que
determine através da Secretaria de Planejamento, senhor José Américo,
que oficie a empresa Engeluz para que providencie a instalação de
iluminação da Rua Renato Paulo de Farias, id. Santa Rita 1, neste
município. Seguem fotos.

JUSTIFICATIVA

1 5 JAN. 2O1
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores.
Senhoras Vereadoras, 	 ASSINATURA

Em visita a alguns moradores desta rua, fomos questionados sobre
a iluminação publica deste trajeto que ainda não foi ligada. Como
podemos verificar nas fotos anexo ao processo, já existem os postes,
faltando apenas as "hastes' e as lâmpadas.

Pedimos novamente a ajuda desta secretaria para que possamos
amenizarmos os problemas que os moradores enfrentam com relação a
falta de iluminação em a segurança. Cabe-me informar que este
pedido já foi objeto dajdicação n° 51112015 deste vereador.

Sala das Sess es Bemvindo Moreira Nery, 13 de janeiro de 2016.

Vereador

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br

/43

,*,3-